
( 

dir ct 
pojl§(ovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Číslo pojistné smlouvy: 

Přehled Vašeho pojištění 

Zájemce: 

Sídlo: 

Mgr, Zdeněk Bartl, IČ 87242548 

Peškova S 17 /14, Olomouc, 77900 

Co chcete pojistit Do jaké částky 

Budovy 

Zásoby 

Stroje, elektronika a ostatní vybavení 

Odpovědnost za újmu 

~ Přerušeni provozu 

Asistence k budovám 

Které škody jsou vyloučeny? 
Nebudeme hradit škody, které byly způsobeny úmyslně. Škody, které nastaly před počátkem pojištění, Škody, které 
nastaly v rozporu se sjednanými pojistnými nebezpečtmt, která jsou definována ve Slovníku pojmů pm pojišténf 
podnikání. Dále nebudeme hradit škody způsobené tak, jak je uvedeno v článcich „Kdy a za co nebudeme plnit" 
v jednotiivých všeobecných čí doplňkových pojtstných podmínkách pro pojištění podnikání. 

Co dělat při škodě 
Jestliže Vám nastane škoda na pojištěném majetku nebo ji někomu způsobíte vy, oznamte nám ji prosím na telefonu 
(+4201221 221 221 nebo prostřednictvím webového formuláře na našich stránkách direct.cz. 
Pokud budete potřebovat pomoc naší asistenční služby, kontaktujte ji prosím na telefonu (+420) 291 291 291, 

Další upozornění 
Parametry pojištění jsou uvedeny dále v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách. 

Zájemce zaplacením pojistného uvedeného v této smlouvě potvrzuje, že: 
• žáci.i o poJišténí z vlastního podnětu na základě doporučen! ze strany zprostředkovatele nebo pojišťovny; 
• záznam z Jednání je úplný a pravdivý; 
• pojištění ocpovíca jeho požadavkům a potřebám. 

Nesouhlas se záznamem z jednání může zájemce projevit nezaplacením pojistného uvedeného v této smlouvě. 

uauen ll~h): )A. 1. 1023 lS:4 );05, 
Dirt>cl poj1~(ovnil, c.s., \C ~idlcm rcovč ~aay íJ%/2$. 602 00 Orno• IČ' 250 l19 SH • Oll: O (,~'.;I 004 }9S • UJ)!.<0'1.:i v ol.)thot:lnim 1ťijHl'"1lrn kri'jsl.Ch◊ sovdo v flrol, ;)ddil 6, vlol~,1 '.t)6~> • díťf!l:l.n 1í6 



dir ct 
pojišťovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Číslo pojistné smlouvy: 

Smluvní strany 

Smlouvu sjednává [pojistnik): 

IČ: 

Sídlo: 

Telefon: 

E-mail: 

Obor podnikání: 

Hodnota příjmů za posledních 12 měsíců: 

Pojistník je shodný s pojištěnou osobou. 

Mgr. Zdeněk Bartl 

87242648 

Peškova 517/14, Olomouc, 77900 

Masérské, rekondiční a regenerační služby 

Pojišťovna: 

Sídlo 

Telefon: 

F.-rnail: 

Direct pojišťovna, a.s, 1C 25073958, DIČ CZS99004195, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl B. 

vložka 3365 

Nové sady 996/2:i, Brno, 602 00 

+420 221 2.21 221 

info@directcz 

OtihJ<rl tisku: lA. 1..102:;, 15.41;05 Oi<e<I pojHfovM. ,., .. se ,idlem Nové <ady 9%/)S, 601 00 8•'10 • tC 250 7l9 S8 • oic. Cl 6991)0, 195 • ,op,aoó v obtho<loirn i.Jstllku kt•i•k;ho ,outlu v""''• oddll A, violko 3365 • d,ml.« 2/6 



····- -·--•·······- ·. ---------- 

dir ct 
pojišťovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Číslo pojistné smlouvy: 

Pojištění strojů, elektroniky a ostatního vybavení 

Pojištěn! je platné na území ČR 

Co je pojištěno Hodnota strojů, elektroniky a ostatního vybavení 

Stroje, elektronika a ostatní vybaveni 

Pojistná nebezpečí Kolik nejvíce vyplatíme a jakým 1půs0bem 

Hlavní pojistná nebezpečí (škody způsobené požárem, 
výbuchem, úderem blesku, pádem předmětu, 
zemětřesením, sesuvem půdy, pádem letadla a nárazem 
vozidla) 

Vedlejší pojistná nebezpečí (škody způsobené vichřici, 
krupobitím, zatečerum atmosřénckvcn srážek, kouřem, 
tíhou sněhu, námrazy, lavinou nebo vodovodní škody) 

Povodeň, záplava, voda z kanalizace 

Krádež strojů, elektroniky .i ostatnfho vybaven, 

Vandalismus, sprejerství, poškozeni zvířetem 

Porucha strujů a elektroniky (pro předměty do 10 let stáří) 

Zvolená spoluúčast 

Spoluúčast pro poruchu strojů a elektroniky 

Roční pojistné po slevě 

Důležitá upozornění 
V.,,še uvedené pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojtštéru podnikání označenými jako 
VPPP-03/2019. Pojištění strojů, elektroniky a ostatního vybaveni se dále i'ídí doplňkovými pojistnými podmínkamt 
pro pojištění strojů, elektroniky .i ostatního vybavení DPPPS-03/2019. 

l>c'.ltum ll!;'clJ: 211. l. 2023 l5Al:0S 
D•mr poj•<fovna, u.;,e sldlom Nové ""Y 996/2S, 602 00 Brnc • rc lSO 739 Stt • Dié: Cl. 6.99 oo, l9S • ,,,µs,ná v obchodnen ,ej>tllku ,mjsk<\ho soudu v Orné, oddii B, violka 336S • dlroct.n 3/6 



dir ct 
pojišťovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Číslo pojistné smlouvy 

Pojištění odpovědnosti za újmu 

Pojištění je platné na území Evropy 

Pojistná nebezpečí Kolik nejvíce vyplatíme a jakým způsobem 

Obecná odpovědnost za újmu k 
(jedná se o ročni limit plněni) 

Náhrada zdravotní pojišťovně a orgáriúrr, 
sociálního zabezpečeni 

Odpovědnost za věci převzaté a uzivané 

{jedná se o roční limit plnění) 

(jedná se o roční limit plnění) 

Odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem 
nebo vadně vykonanou prací zjištěnou po předání 

('.:stá finanční škoda 

(jedná se o mční li mít plněni) 

(jedná se o roční limit plněni) 

Nemajetková újma 
(jedná se o rot.ni limit plnění) 

Odpovědnost za věci vnesené a odložené 
(jedná se o roční limit plnění) 

Zvolená spoluúčast 

Roční pojistné po slevě 

'.č z každé škody 

Důležitá upozornění 
Výše uvedené pojištěni se řídí všeobecnými µojístnými podmínkami pro poJištění podnikání označenvml jako 
VPPP-03/2019. Pojištěni odpovědnosti za újmu se dále řídí doplňkovvrni pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti za újmu DPPP0-03/2019. Pojištění odpovědnosti za újmu nenahrazuje pojištění profesní 
odpovědnosti, kterou definuje zákon. 
Neplatíme škodu vrníklou na věci, na které pojištěný vykovával objednanou činnost, protože byla činnost vadně 
provedena. Například když pracoval neodborně. nedodržel návod, technickou normu nebo běžný postup. 

Neplatřrne škodu způsobenou vadným výrobkem, který byl uvedený na trh před počátkem pojištěni ani škodu 
způsobenou vadně vykonanou prací zjištěnou po předání, která byla vykonána před počátkem pojištění. 

OaHr1n tisku: 14 1. W23 l.S:.tJ:05 
0'""' po,i!(ovni>. u." •Idiom Nov< sadv 996/h. 601 OCI íl"'" • 1č, 150 139 S8 • DIC Cl 699 !lé"1 19, • ,;,ps;nJ v obthod„101 ,e]«llku »,Jského sovUv s Rmi>. oddH ~. vloik, 336~ • dirW.tt 4/6 



dir - ct 
pojtštovoa 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Číslo pojistné smlouvy: 

Rekapitulace 

Celkové výsledné roční poj.stne před slevou 

Výse slevy 

Celkové výsledné roční pojistné po slevé 

Frekvence placeni 

Výse splátky pojistného 

Datum sjednání pojlšteni 

Datum počátku pojištění 

Datum ukončeni pojršténl 

Ke vzniku pojištěni dojde připsáním pojistného 

ve výi;i 

na účet číslo 

pod vanabitním symbolem 

nejpozději do 

24. l. 2023 

25. 1 2023 

na dobu neurčitou 

1.2.2023 

Identifikace zprostředkovatele 

Zprostředkovatel pojištění 

Číslo sootečnostr 

PARTNFRS FINANCAL SERVIC:ES, A.S 

0050000 

Obchodník: 

Číslo obchodníka: 

Telefon: 

E·mail: 

natum usbu: 24. l, "l02'.i J5:4l:0.S 
01retl pojitťovn,1, a.,:. 5P. ~lcilem Nové sedv 99(,/2$, $02 00 fimo • l(> )SO 73-9 58 • o.c .. čl 699 004 19S • up~Jfl.Í w cbchcdntrn ri:Jstilk11 i(t..ij~kéhO sondu v Bťťlě, oddíl 8, vlolb 3365 ~ orrect.cr 5/6 



, i 

dir ct 
pnjitťovna 

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání 

Číslo pojistné smlouvy: 

Zpracování osobních údajů 

Pojistitel zpracovává csobnf údaje nojrstnřka a dalšich osob uvedených na srntouvě. Hlavním důvodem zpracováni je 
sjednáni, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právnlch povinností a také ochrana oprávnených zajrnó pojistitele 
/'.i pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození 
apod.). Mezi oprávněné zájmy patř! i přlrný marketing spočívajk! v zasílání obchod nich sdělení, která se týkajl naši 
činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předáni osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož 
I sdružen lm pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence 
podvodu] a pro plněni povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Pfi zpracováni osobnich údajů se řídíme všemi 
pravidlv stanovenvmi právntmi předpisy. 

Vaše prohlášení 

Pojistnlk prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a ne1.atajil ve svých odpovědích nic 
podstatného v souladu r. ustanoveními§ 2788 zákona č. 89/2012 So., Občanský zákoník v platném znění (dále jen 
"Občanský zákoník"). 

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřenřm této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji 
v souladu s ustanovenlm š 2760 Občanského zákonřku, 

Pojistník prohlašuje a zaplacením pojistného stvrzuje, že převzui před uzavřením této pojistné smlouvy pojistné 
podmínky a další ookumentvvztanujřcl se k předmětnému pojištění: 

předsmluvní informace PIP-01/2019, 

pojistnou smlouvu, 

pojistné podmínky, na které tato smlouva odkazuje, 

sazebník poplatků a odměn Sazebnik-01/2019, 

slovník pojmů SPP-03/2019, 

informace o zpracovánt osobních údaj u iZOS-01/2019 a svých právech, zejména právu na informace, přístup 
k údajům a jejich přenositelnost, právu na opravu, výmaz nebo omezeni, a právu podat námitky proti 
zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů. 

Dále pojistník prohlašuje, že převzal pojistnou smlouvu a že byl pojišťovnou upozorněn na případné nesrovnalosti 
mezi nabízeným pojištěním a pojistníkovými požadavky v souladu s ustanovením § 2789 Občanského zákoníku. 

Pojišťovna Vám předkládá tento návrh pojistné srnlouvy, jež můžete ořljrnout zaplacen lm pojistného ve výši 
uvedené v tomto návrhu do 1 2. 2023. Smlouva bude uzavřena dnem zaplacení pojistného. 

Pavel Řehák 
Předseda představenstva 

Michal ~emfček 
Místopředseda představenstva 

Datum nskv: 24. L 2013 15:ti 1:0!- 
Ohect µojiHovn3, <u,., se 1id!err, Nové sady 996/?S, 602 00 Brno• lť: 2SO "l:H S!J • tn(: Cl 699 00-4 19S • raµl-lHtit \i obcbodalrn ítj1tf/hi kr11Jiko?ho .1011du v Omě, oMil C!, vlO'~k:.i: .:U65 • dlrect.n 6/6 



~NAM ZJEDNÁNÍ 
návrh (nabidka) pojistné smlouvy č. 
ke stávající pojistné smlouvě č. O O O L 

íd·J949'100 

@ Portn-ir. t 

Parma~ Flnnncict Scfvices. {u., IC. 2.1699181, wps.lna v obchodnim rt:j'~!flk11 vedeném Mčwikým ~01.HJem v Proze pod sp. in. B 12158, 5t' sldlern Pragve Caee, 
'Iurkcve 2319/Sl>, 149 00 Prah" ..S - Chodov (dale jen .. Parmers"), LAk,:n::rnc:ka Hnkit; 800 63 63 63, info@JPi:lrtnť~.n, www.psttners.ra. www.nannersbs.cz. 
www.p1utntrsi.s.cz1 www.tinrn~g.a, www.pcn,te.a 

Vázaný lAstupce Parmers 
)mfoo a plljmcní 

Adr«a trvalého 
h)•dli!té/sldlď 

10 poradce 

Zákaz,1fk (111,«ne r<ll'vantni óda;c podle toho, zda jde o ty,i<kov, li právnickou osobu) 

!mtno a ptijmc:ní 
/název. 
Adresa trvalého 
bydlihě / 1ldlv 

Rodo,. číslo/ IČ / datum naro1, .... 
/ líslo zdr;votniho pojillční 

Zdeněk Bartl 
o 

1. Máte zájem o pojištění? 

2, Co preferujete u pojištění osob 
Má V;!c p0Ji11>1á smlouva splňovat podmínky pro upla<nénl da,iového r,ýhodnéíll? 

Osob /( M>jetk11 - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - 

)( Odpovědnosti 

Pohrlujttl', aby pojistn~ ~mlouv;i Qhsahovala ilwestilnf složku? 

Máre láJeťn o pojišttnf 5 ln-..eHici do tomltl ~ uc(itou formou gManc:t (<lit podmínek pojiš(o\1Tly)7 

Má Vaše pojistná sm!ouv;1 zahmout poj1Sl~I)( tlaH/rJ1 ?lt11ú rodiny? 
(i<JÍ(h pofreby • polcdavkyvypliHc do bodu 1) 

3. O jaké pojištěni osob mate zájem (1ýká" vidy poure h!avníl,o pojistiného, oS!atni 01ohy ,.,,,dl, do bodu 7) 

Pojištěni smrti; 

Pojí~!ln/ úr!lw: 
Po11l1tnl invalidity: 

PojihCoi nemoci: 
Po;1štfoi pracovní neschopnos« - - 4, O jaké pojištění majetku máte zájem - V pMpa:dč ntmovirn~ti; 
V pNp111Jt ha11.Hijoího: 

Rt:i:ervotvomť / lnvesučnt 1wo1ni poJgfčni 

S. Co preferujete u pojištěni majetku? 
Má být Valc poji!1cnl sjednáno na novou (umol,\ujr·li 10 pojó,ti1tQ, neóo (.sovou cenu? 

Má Vašť pojis1113 smlouv~ obsahovat spoluúči1:st poji!H:ntho na lihradť vzniklé škody? 

:;:;.; 6, O jaké pojištěni odpovědností rm.\le iájem? 

Rizikové živomi pojišlťni 

Pojiš(éní ncnioviro\ti 

Po"Vinne 1t1l:Mi Ohťa111kó_ 

Pr/1vní Ochrany 

X Pro~orni / prolťrnl 

Ces.tovní 

PoJdlěnl domicno~l! / McYicýc.h vécf 

Neschopnosti sp!Acct 

HavJrijni poJ1itťoi 

Vy~on povoláni 

7. Dalšl specifické požadavky klienta ípoí.adov,né k1ytí rl,lších poji!tfoých nsoh, konkritni pojiifovna, jiná pofodovanó pojii1tní, ,p,ci,inl poladav,y na kryti· napi. rizíkovc spony apod.) 

. v' 



8. DOPORUČENÍ 
N~ úklod~ výte 1tvt:dťnýr.h pofadavkt.'i, pot~eb .1 t:11(1 Váni dopoť\.ltuícm(' oáMrdujltí pojismě kiytť: 

9. DŮVODY doporučení: 
Doµorutené pojistné kryti Vá~ nebo VaS-e blirké do~tatciné ochráni pti iivomkh síw~dch, které jHť d1tN/a 1.ajíslit. 
Ooporulené f)OJ1St11é bytí bere v ůvshu Va!e finac1t11i roolno~ti a vihledem ~ nf111 uvádí nejyYS~l mo}nou D0J1s1r1ou ochranu V.\'i nebo Vt1fah blíi.kých. 

';( Pojhwt krytí jt doporutovéno s ohledem OJ pdorit11f \<'Y{ešeni Va!ich spccélnirh poli!.dovk\J . 
..- Pojistné k!')1Í plné odpovidajkí Vafon potřtham a pohriavkúm j~em 11rni1!.1i, a proto ctopcruú1jcme 1nkov~ poj15,tn8 kryli, ~tcrá posky1ují ochrano atespoň v (jw>.ťnť (H v w rie/vyš~ij 1rntť. 

Jiriť 

Nik prosím vyplňte. Jiné dOvody doporu{tni a konkreti1-ujtc obecně <loporultni 1b!.k1tnutť výše. - - - - - - 
10. VYSVĚTLENI dopadů a souvisejících rizik - í Zde pro!.im wróle dopady sJcdnónl li změny pojistnť smlouvy, včt'rnt1 wl:vise1lclch rí1.ik. V pťípadé nahrazení pof1.".1nt smlouvy novnu imtouvce uvedte nr.vrivní dllskdky sp<!jcné s plelJčasoym 

ukonfenlrn pf<"dcho:t.l poj1\tn~ m1!cuvy 

1. 
1 

Tuto část vyplňte jen v přlpadě produktu rezervoworněho životního pojištění, a to i v případě jeho podstatné změny! 

11.ANALÝZA 

- - - - 
Radil jt t~kawíkov1 posky1ov3nJ "'' základe analýzy jeho potřeb o požadavků, núk, kte(ým ru0fr hýt 2<,kawik vystaven po dobu trváni poí1~tlni, tiiianénl situace, jtho malosti 6 zkufrností v oblclSti itwrnic ;i rizikové 
io!tra:ru:t a sdi<>pnosti flťst nr:hu a také ria 1ákiaUf 1111antnlch pmdu~ti\ krNť jii ,nj ,ak.i.mfk *·'On~ny. 

Vdkere in1orm<Kf porfehnf. pro ,malým jsou tr.dy obsllženy v toml<l rbmo1mu 21cdn~nl, hnant.ni Ma/ýu a ill'vt:m(ním dot:nníliu. Pokud jste se zák,nnike,n inveuifoí dot.irnfk nevyplnil/a ntbo je i11vf~{Í{11i 
dot.1l(líl< nca.k1u~lnf, ufo\tt. ta.k prosím nynf, pro i:1oalýw poulijtc vý~lcdně hodnocení :tókaznlka. 

f\li zákl.tdC vyplněného inv~stitniho dotamlku mi z:ikarnlk pmfi}y: 

Rizikový profil: D OyMmiá)' O V~~iiJ:tnY O Ko(Ut'r\líHivni Ve.domo~tni profH: O Ostflkný ínvHtor O PouCenY invr.stor O btinajid i1we,;tor 

12, Výsledek analýzy a RADA, betJ ie poskytov~na 5 oh!tdem na Vh!>dnost 12 pfiměrtnoH proóukt11 v1hlcdern k i,westilnimc!lťun, fin:rnCni iituuci a :malo-utm a tkofrnos-tem rákílzní\:a: 

D Z~hrnlk díspo1wjc vyHimi pfíj111y nebo vo!rrjmi hn,\nčnfmi prostfrdky, které nt bude potřtbov,1t J chce vyufa moh1osúvložit rnitnof'Adn~ pojistném e>:iSHljiti íld)O !ltti;ou ~r"J1louv11 imestlfofno h1-01níhopoji~tC!lí. 
O P,o áka.i::nika !t vht>dnf 1nvtoni(ní Uvorní poji~timí. a \O ve výJi prc terpáni daťlovy(h ?Výhodnéoí nebo b~nehtu 1;imf\tnav.w:lc, 
O Záknr,ík ntchce podstoupil židu.i rízik.., ~ netii ~chopen unés{ t~doo,1 wit\1, Re,H•rvotvornť. iivotni po1iitčni pro10 ntní pro tbb?.!ilki1 vhodnt'. 
O lnveštiůlí t1vorni poji!1Cr1f je crnovť výhodnéjš'í r,d ob!.ahovt srovnatelné mikově t.ivo111i poji~t~ní. 
D Jini (vidy vywlrlttt. nilt) 

Prosi in, uvcdk d<>paruCcnf. nu·,votvorn~ pojgttni vťť1nt jeho i.AAll'ldnkh cht1ril~tuislik (náiev produktu, pojhlná dob3, poj1~t11é (.h1ky, poměr pojistnťho ti1iková ca~,/ n.-1eťvotvomá ťásl). 

i/ ptipadč nahrM.tn! µojtstné smlouvy novou smlouvou tuedte soufasně i ncg-J!lw1í dúslcdky spojtnt ~ µitdť'am~·m ulontťnlm poj1stnt ~mlouvy. 

- - - - - - - - - - - - - - 
! 
i· 
' 



J nahrarenl pojistné smlouvy novou smlouvou (vypllic, pouze v případě 116hracty roj1<111i smlouvy) 

ťni pojbtná oc.l 
,vost po~s<oěho pn:>tlul\:tiJ•: C 

,íatt<ná lkw:iblht.i poj1\ti1ého produktu'. 
( . . 
1 'Vysvttlete výle uvedený óůvoO nebo .sptcillkl!Jlt jiný dúvod ní.hrady. v pflpadi zmtny t dťwodu náldAdovoHi prnve1he pot11vnán! rn1h.N. V1.DY uvedte, jakým způsobem výhody novč pojistné ~mlo11vy 

'wyválí nczauvni dú~ledky spojené i pftdlasným ukončcnhn »ahrarované po1;su1é Hnloovr, 

... - ~- ..... , ......... , ........ -- -- 

Záku11ltk prohlaiujt, Ie byl seznámen s inofoýnii dopu<ly piedtas11ěho u~onťrní s1áva1lci pojmnt rn~ouvy, iejmériil ~e. \kot<'Cnowni, k pro ntho mohol• znovu plynout érkad doby, rnůíc být sreoeveno 
vy S\! po;1st11é , ?hl~ti.c111 na Jeho ':o/Hí V$tupní vč-k, mM:. lJY,: rwlatlovDn p~r.1.kum jeho aktuálnlho ~dravotniho it~vo s ~1ofoýni_nás!~dk!m onie;.enf v po1isu:iém kry1! (rrnpř. _n_ovt ~pli~ovanť 1/ýluky} a . 
vpiípad~, 7r ,tavJJin rmkovt pOJi\tné bylo stanoveno jako kom!<mtnl částka po celou dobu trv~n, smlouvy a pti ~zavrenl nove poJlStnc: nnloovy f obdobnym pn11c!pem „mikoveho stanovr.ni po115rnéno, 
započne criy proces pfcdplácení .,iztkového' pojrstného ~nO\lti, V prlpadt náhr<1dys1~v11l<I re-urvotvoniého coj1~111č s111low1y z.jk,w•f~ prohlašuje, Zc byl ~~ln~mc-n navic ~e skutc<nos1í. fevý!e 
odkupného, bude·h vy11lac.cno1 nr.odpovfrl~ dríve zaplacenéi,)ll poji.\h1ťlnu, Jo i1Noadot': povinno~ti ... rátit dař:ové odpoll~· {byly-U up!,11ňov~n~)- Piesno;A tá~1h1 odk11pného llr. 1j·istit dot.izcin u pojí!ťovny1 
dodatcén~ danova povinnost tiiv1si Ill\ yYši ~kutečriě uplatnCný,h da~miých odpol.fú, o klcrt mi.uf byt"' d.iňovém ohdobí, v ntmZ je ru!rna pojistnii ~miouva, navýSrndailO'\/"'y zák llrl. 

14. Upozornění na nesrovnalosti mezi zákazníkovými požadavky a nabízeným pojištěním. 

15. V jaké formě chcete předat záznam z jednání? 
'),( li~linná 

J111ý tívalý nos.iť dat nebo ;n1eroc1ovu Hr;mka 
- - - - 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA 
Souh!a1im s V)'ic uvedenými údaji I Sliým podpiiem potvrwji, že; 

vdke<c rnnou uvede11é požadavky, pottchy ÍI <ik jsou prnvdivt ;i pfrrnt i\ vtmť otlráieii můj pojis111ý ú11crn, tedy oprá•,o&ioli pottcbu ochnmy ptťd n.hkdkM1 poji~1ne u,.1tilo~1i, a byly pojišťov:\dm 
zproitřtdkova<clcm U7.llilllltnány 1a$n~. pit mé, úplnf :i srowmitdn~. 
po11Uovaci 1.prostfetlkov~wi ou f .'!tlnt- vysvt1lil doporut.cnť řešeni, ~ro1un111dn<~ rns odr,úvťdč! t1\i vfrchny mé do1,uy, upozornil m~ 1M motn& 11ewovna!mt1 { jso1H1 shledány) m!'.:ii my1rn požadi\V~.Y 
,; doporučenou µojíHnou smlouvou a vywčllil j(Jkh moint dů~lcdky; 
byly mi p~ťdáit_y náskdujfd ú<.ib..1mtnty. 
X Kopiť tohoto 1áwamu t jťdnání 
X Ph!dimhw;1i informace (vt, s1and;udizw-1aných tloku1nenlů dlr: ph:dpisli EvrnJHki unit) 

MoUelacc V)'Vújt r<:.'-lťrwHi.oQrné il,Jlky .itvornilH.l poj1S1Cnl 
')( Návrh/kopie pojiswt 1m!m1v-y vč. pojiHirých podmínek 

vdktré mfo,macc mi byly poskytnuty v doit.Jtel.'n6n flřttblihu pled .\j!doíiniin 1>01istné smlouvy, wiv tak, Jbych ~t s ohm móhl/a ~an5init, klhi dotary i1 ullnit 1nfom10\liH1é rozhodnutí; 
shlcdňvJm nubidnutť pojištfoí jako i.oh-0dnť mým po1adavll.1)m, potícbám, í.i!ům, zn,1los1{'1r1, zkuknoMem i hnonlói ~11uv.ci u měl/a j!ir.rn motnMI výběíU 1 dm.1a1efo~l10 poťw pojistných pro du klů 1r:11n, kdt j\ch 
bylo více 'fhodnýd1; 
byl/a j~ťm inh:irmovl11/<1 o 2/H,)(Ováni $Vých o~úli11Í<.h úd<'lJÚ, a co ve 'ilrufoé forrnév :·iJrnci Firwnčni ,11ial~iy s lim, k podíúbnť mfOf(l)il(ť j'iov uvctkny i.a ,,,.,.-..vw.p~rtnc:rs.cz v selo Potr.demtví. 

Prohlo{~ji, ie Jsem byl/~ pouée,1/a o tom, ie: 
kdykoliv mohu poi.-hl,H o li51ii'lný 1~111afu r ierlnfoi v přip~de, kdy mi b7! pfcdá11 na Jiném t!Vi'lťil1 ílů$IÓ dat ncho imtmt!<Nt' W,inc-ť; 
fr nq:imk~'lílU!í vyžádaných íofoni,i1d ,,r:bo poskytmHi infonrn1d nr.úpln~'id1, nepřť$r.ých nr.iJo ncpravdwý<h inůh: vť.st k pů$l;ytnuti ~IIJiby zp,hobnn či s nfnledky, jcí pro mnť. nťíl\\Hí býl nejvýhodnfjH nebo 
nrmti~í t1deii.vátně ocipo"-Jidat m:im indlliidliil!níni podmink~m. moi:nos.tem, potfcbfun "1áj111Um. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Dáíe prohln!ují. že j~em hyi/fl. informován/;, o uásledujkkh skutťó1ostf!(.h: 

v:m.riý 1.iHh1pce. zac;topuje Purtoen, kt{!rÓ Je \ílmos(i.lmýrn 1.prnstřtdkovutl'lrm; 
vhia,iý ,.~m1pce I P-.a11,H:r5 J'iou znpsárn v reg1s1n1 vedeném Ccskou národní hnnkot1 3 nJ t.-'do,;1 jsou pllvinni píNJioti- fiM~ťl(t:ni o 5\rto, 1Jpisu; vypi~ z regis1,11 si lze opJtřir i přr.s in1cn,elo\r( uri?nky tNB 
(www.cnb.cl}tnb/;crrs); 
Partnt-rs .ini vánný lilsmpct' ncm~ Jakýkohv přímý nebo nepfimý podfl pfcvyii1;kf 1.0 % hlasovadrh práv nebo kílpidlu µ1Jji~fovny, se kterou j~cu oprávnfo11jc<lntlVat pojí.Sté ni, ,:,, taková poji§fovnit ani osobi) ji 
ovládaJiC1 ntilláJilkýkoli pfimj nebo nepřímý podíl pfcvy{uJki 10 % hlasov;idch prj11 nebo k.1pi1jlu v3zaného ibnupťe ani PJrtn<!rs; 
stifoost e, rť°kl<.1maci na vázan(ho zá.itup,u· li P;.utnc1~ iH• fH>ó,H podle r<-klani.,tnilw Nnh1 Panoers, kttrý Jt uvd-cíněn n:i wv-,w.p~n.ncr:u:1.. nebo sť ltť atir,hit pNmo ,1a Čť.skou nhrQdní l}pnku či jiné rclcvvn1ní 
oi-g.lny \ICřtjné spr3vy \ r◊Zhodovad pravomocí, d9f<1ilh.Jt se svého nMoku wo~li'-cdnictvím m1mo5oud11íhů if!teni \pfl!•U (fincr.lniho -tHlmra pro -žNotoi µDji.{tf:!)i - www finarbitr.tz, Čt)k.i- ohchmlni Jr,spckce pro 
r,divot11í po/iš1ě11í -www .coi.o., nebo K,mceláf ombudsm<1níl Čcskt asoci:lcc pojisťovrn • W\Wl.<;mhud~m1111cap.c1J neho podat obtanskopr~vni falobu; 
pojiHovny, ,;c k!(•f)'1níjsou v.i1.a11ý 1.ám1ptt~ a P;irtnťrs oprťvnéni tproGtfedkovJwH ~)OjiSter\f, jsou uvtdeoy 1ui www.partnr.11.a; 
vÓn!,y 1ámipce i! Pi1rtners ísou i-a zpros1fedkov1ioí odmMovťini v porlobt prov,te vyplácené po11fíovnou. 

- - - 

Datum 

2 4 O 1 2 O 2 3 

Podpis zprostředkovatele Podpis zákamflrn 



"' Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 10.01.2023 22:38:38 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 
Občanství: 

Mgr. Zdeněk Bartl 

20.04.1984 
Česká republika 

Adresa sídla: Peškova Sl 7/14, 779 00, Olomouc- Povel 

Identifikační číslo osoby: 87242648 

Živnostenské oprávnění č. I 

Předmět podnikání: 

Druh živností: 

Masérské, rekondiční a regenerační služby 
Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 08.12.2008 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 2 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: 

Druh živnosti: 

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčováni věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činností 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizov:inf sportovní činnosti 
Poskytováni služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 

Ohlašovací volná 

Vznik oprávněni: 06.12.2021 

Doba platnosti oprávnění: nu dobu neurčitou 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

I. Masérské, rekondični a regenerační služby 
Název: Masáže a balneo služby 
Adresa: Legionářská 1299/19, 779 00, Olomouc - Nová Ulice 
ldentifikační číslo provozovny: 1002913128 
Zahájení provozování dne: 15.04.2009 

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v piilohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Zprostredkovánl obchodu a služeb 

Název: Masáže a balneo služby 
Adresa: Legionářská 1299/19, 779 00, Olomouc - Nová Ulice 
Identifikační číslo provozovny: J 002913128 
Zahájení provozování dne: 06.12.2021 

Obor činnosti. Velkoobchod a maloobchod 
Název: Masáže a balneo služby 
Adresa: Legionářská 1299/19, 779 00, Olomouc. Nová Ulice 
Identifikační číslo provozovny: 1002913128 
Zahájení provozování dne: 06.12.2021 

Obor činnosti. Pronájem a půjéováni věcí movitych 
Název: Masáže a balneo služby 
Adresa: Legionářská 1299/19, 779 00, Olomouc> Nová Ulice 
Identifikační číslo provozovny: 1002913128 
Zahájení provozování dne: 06.12.2021 

• I • 7,VW 2.8 WEB 0041/032 



...:·:.) 

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Název: Masáže a balneo služby 
Adresa: Legionářská 1299/19, 779 00, Olomouc - Nová Ulice 
Identifikační číslo provozovny: 1002913128 
Zahájení provozování dne: 06.12.202.1 

Obor činnosti: Mimoškoinl výchova a vzdělávání, poiádánl kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Název: Masáže a balneo služby 
Adresa: Legionářská 1299/19, 779 00, Olomouc - Nová Ulice 
Identifikační číslo provozovny: 10029131.28 
Zahájení provozování dne: 06.12.2021 

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zaiizeni a organizování sportovní činnosti 
Název: Masáže :, balneo služby 
Adresa: Legíonňřskň 1299/19, 779 00, Olomouc - Nová lJlice 
ldentifikační číslo provozovny: 1002913128 
Zahájení provozováni dne: 06.12.2021 

Obor činnosti: Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 
Název: Masáže a balneo služby 
Adresa: Legionářská 1299/19, 779 00, Olomouc - Nová Ulice 
Identifikační číslo provozovny: I 002913128 
Zahájeni provozování dne: 06.12.2021 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

- 2 - ZVW 2.8 WEB 00411032 


